
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
27.10.2011 г. № 89  
 
 

О продаже муниципального имущества 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ              
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом 
Качканарского городского округа, руководствуясь статьей 6 Целевой 
программы управления и приватизации муниципального имущества 
Качканарского городского округа на 2009-2011 годы, утвержденной 
решением Думы Качканарского городского округа от 4.12.2008 года № 629,  
Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Продать посредством публичного предложения помещение нежилого 

назначения, общей площадью 27,0 кв.м, расположенное по адресу: город 
Качканар, поселок Валериановск, улица Кирова, дом № 4а, пристрой.  

2. Установить при продаже  имущества, указанного в пункте 1 
настоящего решения,  цену отсечения  равную 50% от начальной цены 
предложения. 

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа осуществить необходимые мероприятия по 
исполнению настоящего решения. 

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время», 
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в системе Интернет. 

5. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня 
официального опубликования. 

 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


